Prefeitura Municípal
Mucambo 	 (FLS.

Ofício n° 22012021.
Mucambo - CE, 19 de outubro de 2021.

A empresa,
Santa Cruz Distribuidora De Medicamentos EIRELI
Com endereço á Avenida John Sanford, 345, Alto Do Cristo, Sobral/Ce.
CNPJ: 23.535.727/0001-79

Assunto: Adesão às Ata de Registro de Preço N°. 1404.01I2021-01, Oriunda do PREGÃO
ELETRÔNICO - N° 1404.01I2021-PE.

Prezado Senhor,

Tendo em vista o disposto nos Artigos 17 e 18 e seus respectivos parágrafos único do Decreto
Federal n° 7-892, de 23 de janeiro de 2013 que preveem a utilização da Ata de registro de
preços por órgão ou entidade na condição de interessado (carona), com a interveniência do
órgão Gestor e anuência do fornecedor, e sua alteração sob o Decreto de n° 9.488, de 30 de
agosto de 2018, informamos a Vossa Senhoria que a PREFEITURA MUNICIPAL DE
MUCAMBO/CE, oficializou o interesse em utilizar a Ata de Registro de Preço N°.
1404.0112021-01 oriunda na PREGÃO ELETRÔNICO - N° 1404.0112021-PE, para aderir aos
TENS, constantes nessa Ata, conforme Anexo abaixo.

Informamos ainda que o Decreto acima citado estabelece que caberá ao detentor do preço
registrado aceitar ou não o pedido de interessado. Assim, aguardo resposta formal de Vossa
Senhoria, o mais breve possível, concordando ou não com o fornecimento dos itens nas
quantidades parciais, sem prejuízo do acordo firmado com o município quando da assinatura da
Ata.

Solicitamos, ainda, uma vez atendido o pleito em tela, que nos encaminhe a documentação dos
documentos de habilitação da empresa e a Proposta de Preço de acordo com os itens em
anexo.

o Atenciosamente,

Sabrina frot

ite Porto
Secretária de Saúde do

io de Mucambo/Ce

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida], S/N - Centro - CEP 62.170-000

Prefeitura Mu&cïpal
Mucambo

ANEXO A SOLICITAÇÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇO

Este documento é parte da Ata de Registro de Preços acima referenciada, celebrada entre a Secretaria de Saúde o Prestador de Serviço/Empresa, cujos
preços estão a seguir registrados, em face da realização na PREGAO ELETRÔNICO - N °  1404.0112021-PE.

EMPRESA : SANTA CRUZ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
ENDEREÇO : AVENIDA JOHN SANFORD, 345, ALTO DO CRISTO, SOBRAL/CE
CNPJ N° 	: 23.535.72710001-79

LOTE 01— MEDICAMENTOS

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT. VIL. UNIT. VL TOTAL

3 ÁCIDO ASCÓRBICO 100MG/ML AMP C15ML FARMACE 3000 R$ 0,78 R$ 2.340,00

4 ÁCIDO TRANEXÂMICO5OMG/ML AMPC/5ML HIPOLABOR 1200 R$4,29 R$5.148,00

5 ÁCIDO TRICLOROACÉTICO 90% FRSC C11001VIL FORMULAR 100 R$ 143,00 R$ 14.300,00

6 ADRENALINA1MG/ML AMPC/1ML HIPOLABOR 1200 R$2,40 R$2.880,00

7 AGUA DESTILADA ESTÉRIL AMP C/51VIL FARMACE 2000 R$ 0,28 R$ 560,00

8 AGUA DESTILADA ESTÉRIL AMP C110ML FARMACE 15000 R$ 0,52 R$ 7.800,00

9 ALBENDAZOL 401VIG/ML FRSC C1101VIL FARMACO 1000 R$ 1,15 R$ 1.150,00

10 AMICACINA 1001VIG/ML AMP C/1 ML TEUTO 500 R$ 0,97 R$ 485,00

11 AMICACINA 250MG12ML AMP C12ML TEUTO 300 R$ 2,96 R$ 888,00

12 AMINOFILINA 24MG/ML AMP C110ML FARMACE 600 R$ 1,49 R$ 894,00

13 AMIODARONA5OMG/ML AMP HIPOLABOR 1000 R$2,66 R$2.660,00

15 AMOXICILINA + ÁCCLAVULÔNICO 501VIG + 12,5MG /ML FRSC C11001VIL SANDOZ 300 R$ 28,60 R$ 8.580,00

17 AMOXICILINA 501VIG/ML PÓ PARA RECONSTITUIÇÃO EM 150ML FRSC PRATI 600 R$ 5,10 R$ 3.060,00

22 ATROPINA 0,25MG/ML AMP C/1ML FARMACE 1200 R$ 0,84 R$ 1.008,00

25 BECLOMETASONA 250MG/DOSE
FRASCO 0/200

DOSES CHIESI 60 R$ 62,40 R$ 3.744,00

26 BENZOATO DE BENZILA FRSC C11001VIL PHARMACIENCE 120 R$ 5,33 R$ 639,60

27 BETAMETASONA4MGIML AMP.C/1ML NEO QUIMICA 200 R$ 7,15 R$ 1.430,00

28 BICARBONATO DE SÓDIO 8,4% FRSC C1101VIL SAMTEC 300 R$ 1,0 R$ 300,00

30 BROMOPRIDA 1OMG/2ML AMP C/2ML HIPOLABOR 3000 $ 3.780,00

31 BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS FRSCC/2OML MARIOL 1000  1.23000

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

o»

Preteíturci MuicipaI 	 •
MUCDO

32 	1  CAPTOPRIL 251VIG 	 CPS 	 SANVAL 	4000 	R$ 0,03 	R$ 120,00

33 CARVÃO ATIVADO FRSC C125G SYNTH 120 R$ 15,60 R$ 1.872,00

34 CARVEDILOL3,125MG CPS NOVAQUEMICA 600 R$0,13 R$78,00

35 CARVEDILOL6,25MG CPS NOVAQUIMICA 600 R$0,10 R$60,00

36 CEFALEXINA 250MG15ML FRSC COM/1 OOML TEUTO 300 R$ 11,50 R$ 3.450,00

37 CEFALEXINA 5001VIG CÁPS TEUTO 2400 R$ 0,42 R$ 1.008,00

41 CETOCONAZOL 201VIG/G CREME BISN CI30G HIPOLABOR 120 R$ 4,52 R$ 542,40

42 CETOPROFENO 50MG/ML AMP C12ML UNIÃO QUIMICA 3000 R$ 1,76 R$ 5.280,00

43 CETOPROFENO GOTAS FRASCO TEUTO 2000 R$ 4,03 R$ 8.060,00

44 CIMETIDINA5OMG/ML AMPC/2ML TEUTO 1700 R$3,15 R$5.355,00

46 CIPROFLOXACINO 5001VIG CPS PRATI 2500 R$ 0,36 R$ 900,00

47 CLINDAMICINA300MG CPS HYPOFARMA 600 R$ 1,43 R$ 858,00

48 CLORANFENICOL + COLAGENASE 1OMG + 0,6 U/G BISN C150G CRISTALIA 1000 R$ 7,50 R$ 7.500,00

49 CLORANFENICOL 1G FRSC-AMP BLAU 1200 R$ 1,95 R$ 2.340,00

50 CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMP C1101VIL SAMTEC 600 R$ 0,31 R$ 186,00

51 CLORETO DE POTÁSSIO 6% SOLUÇÃO ORAL FRSC C/1001VIL FORMULAR 200 R$ 11,05 R$ 2.210, 00

52 CLORETO DE SÓDIO 10% AMP CI10ML FARMACE 300 R$ 0,36 R$ 108,00

53 COMPLEXO B AMP C12ML HYPOFARMA 5000 R$ 1,18 R$ 5.900,00

54 COMPLEXO B CPS GLOBO 1200 R$ 0,10 R$ 120,00

55 DESLANOSIDEO 0,2MG/ML AMP C12ML UNIÃO QUIMICA 100 R$ 1,97 R$ 197,00

56 DEXAMETASONAO,1% CREME BISN C/1OG SANVAL 300 R$ 1,62 R$486,00

57 DEXAMETASONA 0,11VIG/ML FRSC C11001VIL FARMACE 200 R$ 2,21 R$ 442,00

58 DEXAMETASONA 0,51VIG CPS TEUTO 1000 R$ 0,32 R$ 320,00

59 DEXAMETASONA 21VIG/ML AMP C/1 ML FARMACE 2000 R$ 1,30 R$ 2.600,00

60 DEXAMETASONA 4MG/ML AMP C12,51VIL FARMACE 3000 R$ 1,95 R$ 5.850,00

61 DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML AMP C/31VIL FARMACE 10000 R$ 0,78 R$ 7.800,00

62 DIGOXINA 0,251VIG CPS PHARLAB 300 R$ O R$ 57,00

64 DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML AMP Cl2ML FARMACE 12000 P J¥o2 p, $ 8.520,00

65 DIPRONA SÓDICA 2001VIG/ML GOTAS FRSC C1101VIL FARMACE 5000  5.200,00

66 DOBUTAMINA 12,5MG/ML AMP.C1201VIL TEUTO 300 $4.011,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N°07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

Prefeitura Muøicipal 	 •
ucamøo

67 	DOMPERIDONA 11VIG/ML 	 FRSC C/1001VIL 	FARMASSA 	120 	R$ 11,70 	R$ 1.404,00

68 DOPAMINA5MG/ML AMP.C110ML HIPOLABOR 200 R$6,37 R$ 1.274,00

69 ERGOMETRINA 0,21VIG AMP C/11VIL BIOLAB 600 R$ 2,73 R$ 1.638,00

71 ESCOPOLAMINA+ DIPIRONA6,67MG + 333,41VIG/ML GOTAS FRSC C/201VIL MEDQUIMICA 1000 R$ 7,15 R$ 7.150,00

72 ESCOPOLAMINA 101VIG/ML GOTAS FRSC C1101VIL NATULAB 600 R$ 5,85 R$ 3.510, 00

73 ESCOPOLAMINA201VIG/ML AMP C/11VIL FARMACE 2000 R$ 1,23 R$2.460,00

74 ESPIRONOLACTONA 1001VIG CPS HIPOLABOR 300 R$ 0,58 R$ 174,00

75 ESPIRONOLACTONA 251VIG CPS HIPOLABOR 300 R$ 0,28 R$ 84,00

76 ETILEFRINA 101VIG/ML AMP C/1 ML UNIÃO QUIMICA 500 R$ 1,88 R$ 940,00

77 FENOTEROL 51VIG/ML GOTAS FRSC C1201VIL HIPOLABOR 2000 R$ 5,13 R$ 10.260,00

78 FUROSEMIDA 101VIG/ML AMP C12ML FARMACE 1500 R$ 0,65 R$ 975,00

79 FUROSEMIDA4OMG CPS GEOLAB 1000 R$ 0,14 R$ 140,00

80 GENTAMICINA 201VIG/ML AMP C12ML NOVAFARMA 1000 R$ 0,97 R$ 970,00

81 GENTAMICINA4OMG/ML AMP C12ML NOVAFARMA 1000 R$ 1,04 R$ 1.040,00

82 GLICOSE HIPERTÔNICA25% AMP C/101VIL SAMTEC 4000 R$ 0,28 R$ 1.120,00

83 GLICOSE HIPERTÔNICA 50% AMP C1101VIL SAMTEC 4000 R$ 0,58 R$ 2.320,00

84 GLUCONATO DE CÁLCIO 1001VIG/ML AMP C1101VIL ISOFARMA 300 R$ 3,90 R$ 1.170,00

85 HEPARINA SÓDICA 5000U110,25ML EV AMP 0,25ML BLAU 800 R$ 15,50 R$ 12.400,00

86 HIDRALAZINA 20MG/ML AMP C111VIL CRISTALIA 120 R$ 6,24 R$ 748,80

87 HIDRALAZINA 501VIG CPS CRISTALIA 240 R$ 6,24 R$ 1.497,60

88 HIDROCORTISONA 1001VIG FRASC-AMP BLAU 2000 R$ 3,12 R$ 6.240,00

90 IBUPROFENO 20MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRSC C11001VIL NATULAB 100 R$ 4,55 R$ 455,00

91 IBUPROFENO 50MG/ML GOTAS FRSC C/201VIL NATULAB 200 R$ 1,95 R$ 390,00

93 ISOSSORBIDA20MG CPS ZYDUS 300 R$0,15 R$45,00

94 ISOSSORBIDA 51VIG CPS ZYDUS 300 R$ 0,06 R$ 18,00

95 LEVOFLOXACINA 5001VIG CPS ZYDUS 1000 R$ 0,94 R$ 940,00

96 LIDOCAINA 2% COM VASOCONSTRITOR FRSC-AMP /20ML HYPOFARMA 2000 R$ 3,25 R$ 6.500,00

97 LIDOCAINA 2% GEL BISN 100G PHARLAB 1000 R$ 5,8 $ 5.850, 00

99 LORATADINA1MG/MLXAROPE FRSCC/100ML MARIOL 200 R$ - 	' 	63600

100 LOSARTANAPOTÁSSICA5OMG CPS GEOLAB 1000 R 8 	110,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N'07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vida!, S/N - Centro - CEP 62.170-000

Prefeitura Mulicipal 	 •
- - -

MucamDo
101 	MANITOL 20% 250ML 	 FRASCO- 250 	FRESENIUS 	200 	R$ 4,55 	R$ 910,00

102 METILDOPA500MG CPS SANVAL 600 R$ 1,54 R$ 924,00

103 METOCLOPRAMIDA4MG/ML FRSC C/101VIL MARIOL 500 R$ 1,24 R$ 620,00

104 METOCLOPRAMIDA 5MG/ML AMP C12ML HALEX 4000 R$ 0,65 R$ 2.600,00

105 METRONIDAZOL 40MG/ML FRSC C11001VIL FARMACE 1000 R$ 4,16 R$ 4.160,00

106 METRONIDAZOL5MG/ML FRSCC/100ML FARMACE 1000 R$4,16 R$4.160,00

107 MICONAZOL 201VIG/G DERMATOLÓGICO BISN CI50G GEOLAB 300 R$ 10,53 R$ 3.159,00

108 NEOMICIMA+ BACITRACINA25OUI + 5MG BISN C11OG PRATI 600 R$ 2,49 R$ 1.494,00

109 NIFEDIPINA IOMG CPS GEOLAB 600 R$ 0,10 R$ 60,00

110 NIMESULIDA 1001VIG CPS VITAMEDIC 1200 R$ 0,13 R$ 156,00

111 NIMESULIDA5OMG/ML FRSCC/2OML TEUTO 100 R$2,92 R$292,00

112 NISTATINA 100.000UI/ML FRSC C11001VIL PRATI 100 R$ 5,85 R$ 585,00

113 NITRATO DE PRATA 1% FRSC C/10ML ALLERGAN 30 R$ 18,20 R$ 546,00

114 OCITOCINA5UI/ML AMPC/1Mi- UNIÃOQUIMICA 4000 R$1,79 R$7.160,00

115 ÓLEO MINERAL FRSC C11001VIL FARMAX 100 R$ 2,70 R$ 270,00

116 OMEPRAZOL 201VIG CÁPS PHARLAB 3000 R$ 0,06 R$ 180,00

118 PARACETAMOL 2001VIG/ML FRSC C/20ML FARMACE 600 R$ 1,04 R$ 624,00

119 PARACETAMOL 5001VIG CPS GEOLAB 5000 R$ 0,19 R$ 950,00

121 PENICILINA BENZATINA 600.000 UI FRSC-AMP TEUTO 3000 R$ 9,75 R$ 29.250,00

122 PIPERACILINA + 4,5G TAZOBACTAM AMP NOVAFARMA 1000 R$ 45,50 R$ 45.500,00

123 PREDNISOLONA 3MG/ML FRSC C/1001VIL HIPOLABOR 600 R$ 4,29 R$ 2.574,00

124 PREDNISONA 20MG CPS VITAMEDIC 1200 R$ 0,27 R$ 324,00

125 PREDNISONA5MG CPS VITAMEDIC 1200 R$0,19 R$228,00

126 PROMETAZINA25MG/ML AMP C12ML SANVAL 1000 R$ 2,14 R$ 2.140,00

127 PROPANOLOL 401VIG CPS PHARLAB 1000 R$ 0,10 R$ 100,00

128 RANIDITINA 251VIG/ML AMP C12ML FARMACE 2000 R$ 0,78 R$ 1.560,00

129 RANITIDINA 15MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRSC C11001VIL GEOLAB 120 R$ 11,05 R$ 1.326,00

130 REIDRATANTE ORAL PCT C127,5G NATULAB 2400  1.560,00

.

131 SALBUTAMOL 2MG15ML XAROPE FRSC C11001VIL NATULAB 120 R 0  283,20

132 SIMETICONA 75MG/ML GTS FRSCC/1OML HIPOLABOR 1000 $91o,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000

W1 0 Prefeitura MuicipaI 	 •
Mucamøo

134 	SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 	 FRSC C1500ML 	FARMACE 	500 	R$ 6,76 	R$ 3.380,00

137 SOLUÇÃO DE GLICOSE 5% AMP C1500ML FRESENIUS 8000 R$ 3,25 R$ 26.000,00

138 SOLUÇÃO DE RINGER COM LACTATO AMP CI500ML FRESENIUS 5000 R$ 3,18 R$ 15.900,00

140 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMP C1500ML FRESENIUS 10000 R$ 3,14 R$ 31.400,00

141 SOLUÇÃO FISIOLÓGICA DE CLORETO DE SÓDIO 0,9% AMP C1250ML FRESENIUS 4500 R$ 3,18 R$ 14.310,00

142 SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA1:1 AMPC/250ML FRESENIUS 2000 R$2,86 R$5.720,00

143 SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA 1:1 AMP C1500ML FRESENIUS 4000 R$ 3,25 R$ 13.000,00

144 SULFADIAZINA DE PRATA 1% POTE C/ 500G PRATI 500 R$ 45,50 R$ 22.750,00

145 SULFATO DE MAGNÉSIO 50% AMP C/10ML ISOFARMA 200 R$ 8,97 R$ 1.794,00

146 SULFATO DE SALBUTAMOL SPRAY 100MCG/DOSE UNIDADE TEUTO 100 R$ 18,20 R$ 1.820,00

147 SUPOSITÓRIO DE GLICERINA ADULTO SUPOSIT GLOBO 150 R$ 1,10 R$ 165,00

148 SUPOSITÓRIO DE GLICERINA INFANTIL SUPOSIT GLOBO 200 R$ 1,04 R$ 208,00

149 VANCOMICINA 500MG INJ AMPOLA NOVAFARMA 1000 R$ 6,69 R$ 6.690,00

150 VITELINATO DE PRATA 10% OFTALMOLÓGICO FRSC C/10 ML ALLERGAN 30 R$ 15,76 R$ 472,80

VALOR TOTAL 	R$ 474.981,40

LOTE 06- MATERIAL PARA PEQUENA CIRURGIA

ITEM DESCRIÇÃO UNI) MARCA QUANT. VL. UNIT. Vi- TOTAL

2 ÁLCOOL ETÍLICO 70% 1000 ML LITRO ITAJA 300 R$ 3,60 R$ 1.080,00

3 ÁLCOOL GEL 70% 500G FRASCO ITAJA 300 R$ 4,50 R$ 1.350,00

4 ATADURA 15 CM C/12 PCT BIOTEXTIL 1200 R$ 4,20 R$ 5.040,00

5 COMPRESSA DE GAZE 7,5 X7,5CM PCT. 13 FIOS C/ 500UNID PCT BIOTEXTIL 1000 R$ 8,17 R$ 8.170,00

6
FIO CATGUT CROMADO 2-0 AGULHA 3,5CM 112 CIRC. CILÍNDRICA
GO.

CAIXA C/24 TECHNOFIO 50 R$35,00 R$ 1.750,00

8
FIO CATGUT CROMADO 3-0 C/ AGULHA 3,0CM 1/2 CIR. CILÍNDRICA
GASTROINTESTINAL

CAIXA C/24 TECHNOFIO 50 R$ 35,00 R$ 1.750,00

10 FIO CATGUT SIMPLES O AGULHADO 3,5CM 112 CIRC. CIL. CAIXA C/24 TECHNOFIO 50 R$ 35,00 R$ 1.750,00

11 FIO CATGUT SIMPLES 4-O AGULHADO 4,OCM 112 CIRC. CIL. CAIXA C/24 TECHNOFIO 50 R$ 35,00 R$ 1.750,00

13 FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AGULHA 3,5CM 112 CIR.CIL. CAIXA C/24 TECHNOFIO{ 50 R$ 35,90-. 1.750,00

14 FIO GUIA DE METAL PARA TOT CX WELL LEAD 30 R$ 24'O 720,00

15 FIO NYLON O AGULHADO C/ AGULHA 3,5CM CUTICULAR 318 CAIXA C/ 24 SHALON 20 R$ 500 1 00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N° 07.733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, SIN - Centro - CEP 62.170-000

1

7 -k,
~, Prefeitura Mulicipal

.

~o 	Mucamøo
TRIANGULAR

16 FIO NYLON 2-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 318 TRIANGULAR CAIXA C/24 SHALON 35 R$ 25,00 R$ 875,00

18 FIO NYLON 4-0 AGULHADO 3,0CM CUTICULAR 318 TRANGULAR CAIXA C/24 SHALON 35 R$ 25,00 R$ 875,00

19 FIO NYLON 5-0 AGULHADO 2,5CM CUTICULAR 318 TRANGULAR CAIXA C/24 SHALON 35 R$ 25,00 R$ 875,00

20 FITA ADESIVA HOSPITALAR ROLO 19MMX50M ROLO EUROCEL 850 R$ 1,20 R$ 1.020,00

21 FITA CIRÚRGICA MICROPOROSA 5,OCMX1OM ROLO MISSNER 850 R$ 1,30 R$ 1.105,00

23 LÂMINA DE BISTURI N.° 15 CX. C/ 100 UNID TOP MED 30 R$ 10,00 R$ 300,00

24 LÂMINA DE BISTURI N.° 22 CX. C/ 100 UNID TOP MED 30 R$ 10,00 R$ 300,00

26 LAMINA DE BISTURI N° 11 CX. C/ 100 UNID TOP MED 30 R$ 10,00 R$ 300,00

27 LAMINA DE BISTURI N°20 CX. C/ 100 UNID TOP MED 30 R$ 10,00 R$ 300,00

28 FITA ADESIVA PARA ESTERILIZAÇÃO 19X30 ROLO CRAPLAST 150 R$ 3,80 R$ 570,00

VALOR TOTAL 	R$ 32.130,00

LOTE 08- EQUIPAMENTO PARA PROTEÇÃO  INDIVIDUAL

ITEM DESCRIÇÃO UND MARCA QUANT. VL. UNIT. VL TOTAL

1 AVENTAL DESC. MANGA LONGA PUNHO COM ELÁSTICO UND BELIFE 500 R$ 2,60 R$ 1.300,00

4 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.° 7,0 PAR SUPERMAX 1500 R$ 1,15 R$ 1.725,00

5 LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS PAR N.° 7,5 PAR SUPERMAX 3000 R$ 1,15 R$ 3.450,00

7 LUVAS DE PROCEDIMENTO MÉDIA CAIXA C/100 UND CX SUPERMAX 1000 R$ 50,00 R$ 50.000,00
MÁSCARA DESC. RETANGULAR C/ CLIP E ELÁSTICO TRIPLA CX C/ 50 DESCARBOX 300 R$ 19,00 R$ 5.700 1 00 PROTEÇÃO

MÁSCARA DESCARTÁVEL RESPIRATÓRIA PRF95 (TIPO BICO DE
10 PATO) PROTEÇÃO PARA TUBERCULOSE

UND MADEITEX 500 R$ 8,50 R$ 4.250,00

ÓCULOS DE PROTEÇÃO BRANCO PROFISSIONAL ANTI-EMBAÇANTE
11 DE ACORDO COM ABTN

UND DANNY 60 R$ 6,65 R$ 399,00

PAPEL / PLÁSTICO P/ ESTERILIZAÇÃO À VAPOR 15CMX100M (GRAU
12

CIRÚGICO)
BOBINA YIPAK 80 R$ 55,00 R$ 4.400,00

___________

13 TOUCA DESC. C/ ELÁSTICO PCT C/100 ANAPOLIS 300 __
_________

R$ 4.341,00
VALOR 75.565,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE MUCAMBO - CNPJ N' 07 . 733.793/0001-05 Rua Construtor Gonçalo Vidal, SIN - Centro - CEP 62.170-000